

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Lcto:**3873/2019 **Data:**01/07/2019 **Req:**2754**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO
ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	15,000	0,65338	9,80073
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
		37,000		103,14944

Lcto:4144/2019 **Data:**09/07/2019 **Req:**2933**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO
ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,40600	20,40600
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	3,000	5,77063	17,31189
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,90000	7,80000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	5,000	0,70000	3,50000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444035796 - CESTO DE LIXO EM PLASTICO 12 LITROS	UN	2,000	33,00000	66,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51847	5,18465
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	10,000	4,00000	40,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	5,000	5,89717	29,48585
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	5,000	30,28000	151,40000
		112,000		491,67474

Lcto:4145/2019 **Data:**09/07/2019 **Req:**2934**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO
ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	3,000	0,86989	2,60967
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	5,000	4,18155	20,90777
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	5,000	7,54867	37,74337
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	5,000	3,43000	17,15000
		26,000		109,20080

Lcto:4437/2019 **Data:**22/07/2019 **Req:**3129**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66910
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,70000	14,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	5,000	1,40000	7,00000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	5,000	1,82718	9,13588
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,15180	3,03600
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,05000	20,50000
127,000				212,14982

Lcto:4529/2019**Data:**29/07/2019**Req:**3293**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,70000	14,00000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	2,000	15,00000	30,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	7,000	2,69000	18,83000
85,000				173,79871

Lcto:4573/2019**Data:**05/08/2019**Req:**3369**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	2,700,000	0,51847	1.399,85662
2.700,000				1.399,85662

Lcto:4661/2019**Data:**13/08/2019**Req:**3323**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:** PAULO ROBERTO ARAUJO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
4,000				75,60000

Lcto:4851/2019**Data:**20/08/2019**Req:**3494**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	20,000	1,82718	36,54352
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	2,000	3,90000	7,80000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	5,000	3,43000	17,15000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66910
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	5,000	34,89000	174,45000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,70000	10,50000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
			138,000	402,88262

Lcto:4890/2019**Data:**23/08/2019**Req:**3513**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	100,000	0,15180	15,18000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	200,000	0,65338	130,67641
			310,000	231,95641

Lcto:6839/2019**Data:**02/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:6897/2019**Data:**04/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:6951/2019**Data:**05/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

				1,000	6,64785
Lcto:7029/2019	Data:10/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: diego					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785	
				1,000	6,64785
Lcto:7105/2019	Data:15/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: diego					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785	
				1,000	6,64785
Lcto:7184/2019	Data:17/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: diego					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785	
				1,000	6,64785
Lcto:7318/2019	Data:22/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: diego					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785	
				1,000	6,64785
Lcto:7341/2019	Data:22/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: diego					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785	
				1,000	6,64785
Lcto:7650/2019	Data:24/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: diego					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785	
				1,000	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto: 7890/2019	Data: 31/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE	DEPUTADO	PAULO ROBERTO ARAUJO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: diego						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785		
		1,000		6,64785		

Lcto: 8023/2019	Data: 02/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE	DEPUTADO	PAULO ROBERTO ARAUJO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: diego						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785		
		1,000		6,64785		

Lcto: 8085/2019	Data: 13/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE	DEPUTADO	PAULO ROBERTO ARAUJO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: diego						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785		
		1,000		6,64785		

Lcto: 8179/2019	Data: 15/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE	DEPUTADO	PAULO ROBERTO ARAUJO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: diego						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785		
		1,000		6,64785		

Lcto: 8261/2019	Data: 19/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE	DEPUTADO	PAULO ROBERTO ARAUJO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: diego						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785		
		1,000		6,64785		
Qtde Movimentos: 23	Total Geral:	3.553,000		3.293,33904		